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 در این کتاب، شما تلاش کرده‌اید فلسفه را برای ■
مبتدیان ساده‌سازی کنید. اما آیا »ساده‌سازی 
ــدون تــهــی‌کــردن آن از عمق و دقت  فلسفه« بـ

مفهومی واقعاً ممکن است؟
رویکرد من به فلسفه به سقراط در 
یونان باستان بازمی‌گردد. سقراط از 
نوشتن اندیشه‌هایش یا مطالعه 
ــرد. او  کــتــاب‌هــا خـــــودداری مــی‌ک
به‌جای آن، در میدان شهر وارد گفت‌وگوهای فلسفی 
می‌شد. برای او، فلسفه امری زنده بود؛ عمق و دقت آن 
از کیفیت گفت‌وگو ناشی می‌شد. بعدها، افراد بسیار 
تحصیلکرده تــاش کردند فلسفه را به خودشان 
اختصاص دهند. اما اصطلاحات تخصصی و زبان 
دانشگاهی آن‌ها هیچ ارزش افزوده‌ای ایجاد نمی‌کند. 
من از رویکرد سقراط پیروی می‌کنم تا افراد بیشتری 

بتوانند وارد این گفت‌وگو شوند.

 چه معیارهایی شما را در انتخاب »متفکران ■
بزرگ« و »ایده‌های کلان« هدایت کرد؟ آیا چنین 
ــای شخصی یا  انتخابی ناگزیر متأثر از داوری‌هــ

فرهنگی نیست؟
بله، من دکترای فلسفه گرفته‌ام تا بتوانم درباره برنامه 
درسی داوری‌های ارزشی مناسبی انجام دهم. من 
آثاری را انتخاب می‌کنم که بیشترین الهام را برای 
خوانندگانم ایجاد می‌کند تا درباره مسائلی که به 

زندگیشان مربوط است، عمیق‌تر بیندیشند.

 سنت‌های غیرغربی - به‌ویژه فلسفه اسلامی، ■
هندی و چینی - در کتاب شما کمتر حضور دارند. آیا 
این غیبت، خطر ارائه تصویری ناقص و اروپامحور 

از فلسفه را به همراه ندارد؟
واژه »فــلــســفــه« از کــلــمــات یــونــانــی بــه معنای 
»دوست‌داشتن حکمت« گرفته شده و نخستین‌بار 
توسط ریاضیدان یونان باستان، فیثاغورس، به 
کــار رفــت. پس از او، سقراط خــود را »فیلسوف« 
نامید. هنگامی که سقراط در آتن به اتهام بی‌دینی 
و فاسدکردن جوانان اعدام شد، جنبشی از تفکر 
آزاد را آغاز کرد که طی هزاران سال در اروپا گسترش 
یافت. بنابراین، در معنای محدود، فلسفه دانشی 
اروپامحور است. البته در معنای گسترده، فلسفه 
می‌تواند به هر سنتِ دوستدارِ حکمت اطلاق شود 
و چنین سنت‌هایی در سراسر جهان وجود دارند. 
اما کتاب من عمدتاً بر فلسفه در معنای محدود 

آن تمرکز دارد.

 منتقدان می‌گویند مرورهای بسیار کوتاه، فلسفه ■
را به »نقل‌قول‌ها« و »شعارهای فکری« تقلیل 

می‌دهد. آیا این خطر را می‌پذیرید؟
بله. مــن عاشق نقل‌قول‌ها و عــبــارت‌هــای موجز 
هستم. برای مثال، رالف والدو امرسون نوشته است: 
»آفرینش هــزاران جنگل در یک دانه بلوط نهفته 
است«. من می‌توانم یک ساعت تمام درباره این ایده 
با شما گفت‌وگو کنم و این دقیقاً فلسفه در بهترین 

شکل آن است. هر سال دانشجویانم یک درخت در 
محوطه دانشگاه می‌کارند و این جمله را روی پیاده‌رو 

کنار آن می‌نویسیم تا رهگذران الهام بگیرند.

 در کتاب شما، تأکید زیادی بر پاسخ‌ها و ایده‌های ■
فیلسوفان وجـــود دارد. آیـــا ایـــن رویـــکـــرد، روح 
پرسشگری و تردیدی که در قلب فلسفه نهفته 

است را کمرنگ نمی‌کند؟
تجربه من نشان می‌دهد که دانشجویانم به‌ندرت 
پاسخ‌های نویسندگان را بی‌چون‌وچرا می‌پذیرند. 
آن‌ها شیوه فکری خاص خودشان را دارند. بنابراین، 
وقتی سخنان فیلسوفان را می‌خوانند، تحریک 
می‌شوند تا از دیدگاه خود دفاع کنند و این، آن‌ها را به 
سطح عمیق‌تری از فهم می‌رساند. موافقم که آموزش 
پاسخ‌های فیلسوفان به‌عنوان حقیقت نهایی و 

غیرقابل‌پرسش، کاری نادرست است.

 وقتی بـــرای مبتدیان فلسفه می‌نویسید، آیا ■
نــاچــار مــی‌شــویــد ابــعــاد تــاریــک‌تــر، پیچیده‌تر و 
مناقشه‌برانگیز فلسفه را حذف کنید؟ چگونه با این 

چالش روبه‌رو شدید؟
به یاد نمی‌آورم که احساس کرده باشم باید چیزی 
را از این کتاب حذف کنم. من همواره به جنبه‌های 

روشن‌تر فلسفه گرایش داشته‌ام.

 فلسفه بــدون زمینه‌های تاریخی، سیاسی و ■
اجتماعی‌اش بــه‌طــور کامل فهم نمی‌شود. آیا 
اختصار کتاب شما ناگزیر موجب قربانی‌شدن این 

زمینه‌ها نشده است؟
به‌نظر من، فلسفه می‌تواند بدون زمینه‌های تاریخی، 
سیاسی و اجتماعی نیز به‌خوبی فهمیده شود. به 
همان نقل‌قول امرسون بازگردیم: »آفرینش هزاران 
جنگل در یک دانه بلوط نهفته است«. برای فهم 
این جمله، هیچ نیازی نیست درباره زندگی یا زمانه 
امرسون چیزی بدانید. زیبایی بزرگ‌ترین ایده‌ها 
در این است که جهانی‌اند و از زمان و مکان فراتر 

می‌روند و با همه ما سخن می‌گویند.

 برخی می‌گویند کتاب‌هایی مانند کتاب شما ■

فلسفه را بــه نــوعــی »مــصــرف فرهنگی« شبیه 
محصولات آماده و سریع تبدیل می‌کنند. پاسخ 

شما چیست؟
من محصولات سریع و آماده را دوست دارم. مثلاً 
شیر را در بسته‌های کوچک از فروشگاه می‌خرم؛ 
دوست ندارم مجبور باشم دنبال گاوی بگردم تا آن 
را بدوشم! ما در جهانی پرشتاب زندگی می‌کنیم. 
فلسفه هم باید به‌گونه‌ای بسته‌بندی شود که بتواند 

با ما همگام شود.

 آیا تجربه شخصی شما به‌عنوان استاد فلسفه ■
بیش از پژوهش مستقل در شکل‌گیری این کتاب 
نقش داشته است؟ به‌عبارت دیگر، آیا این کتاب 

عمدتاً یک پروژه آموزشی است؟
بله، این کتاب اساساً یک پروژه آموزشی بود. من هر 
سال از آن برای تدریس دروسم در دانشگاه جان 

کارول استفاده می‌کنم.

 برخی ممکن اســت بگویند کتاب شما بیشتر ■
داستان فلسفه را روایت می‌کند تا اینکه خواننده 
را وارد خودِ عمل فلسفه‌ورزی کند. آیا با این نظر 

موافقید؟
به‌نظر من، خواندن داستان فلسفه می‌تواند به‌اندازه 
کافی غوطه‌ورکننده باشد تا فلسفه‌ورزی را برانگیزد. 
بااین‌حال، گفت‌وگو درباره ایده‌های فلسفی بهتر از 
صرفاً خواندن آن‌هاست. به همین دلیل، دوره‌های 
من در دانشگاه جان کارول شامل بخش »یادگیری 
مبتنی بر خدمت« است. هر هفته دانشجویانم 
به مدارس محلی می‌روند تا آموخته‌های خود را به 

اشتراک بگذارند و درباره مسائل بحث کنند.

 کــدام متفکر یا ایــده را بیش از همه در معرض ■
سوءبرداشت مبتدیان پس از خواندن کتابتان 

می‌دانید؟
من نگران سوءبرداشت از متفکران یا ایده‌ها نیستم. 
سوءبرداشت زمانی معنا دارد که یک شیوه درست 
و واحد برای فهم فلسفه وجود داشته باشد، مثل 
ریاضی یا علوم طبیعی. اما فلسفه چنین نیست. 
هر متفکر و هر ایده‌ای قابل تفسیر است و در واقع، 

تفسیرهای متفاوت خــوراک بسیار خوبی برای 
مناظره فراهم می‌کنند. تنها جنبه فلسفه که قابل 
تفسیر نیست، منطق است. منطق دقیقاً مانند 
ریاضیات است. من منطق را در برخی از کتاب‌های 
دیگرم پوشش داده‌ام و در این کتاب فقط در صفحه 

۸۳ به‌اختصار به آن اشاره کرده‌ام.

 کتاب شما چه نسبتی با بحران‌های امروز دارد؟ ■
آیا فلسفه در اینجا صرفاً میراثی از گذشته است یا 
ابزاری برای اندیشیدن به آینده نیز به‌شمار می‌آید؟
فلسفه عمدتاً میراثی از گذشته اســت. سنت 
پرسشگری که سقراط در یونان باستان آغاز کرد، به 
پیروزی علم و عدالت بر خرافه و بی‌عدالتی انجامیده 
است. اما جامعه ما هنوز با مشکلات بسیاری روبه‌رو 
اســت. پیروی از الگوی فیلسوفان -پرسشگری، 
اندیشیدن و مناظره- تنها راه حل این مشکلات 
است. مطالعه گذشته به ما کمک می‌کند از تکرار 

اشتباهات در آینده پرهیز کنیم.

 آیا نگران نیستید که تأکید بر کلاسیک‌ها بدون ■
توجه برابر به فلسفه معاصر، خوانندگان را در 

گذشته زندانی کند؟
مــن فکر نمی‌کنم کتاب‌ها قـــدرت زنــدانــی‌کــردن 
خوانندگان را داشته باشند. از یونان باستان تاکنون، 
هــر نسل، انبوهی از فلسفه تولید کــرده اســت. 
تنها بخش کوچکی از آن‌ها بــه‌انــدازه‌ای ارزشمند 
بوده‌اند که خوانندگان را در طول زمان حفظ کنند و 
»کلاسیک« شوند. نسل ما بیش از هر زمان دیگری 
فلسفه تولید کرده است، اما فقط بخش کوچکی از 
آن ماندگار خواهد شد. داوری درباره ارزش پایدار آثار 

معاصر دشوار است؛ تنها زمان مشخص می‌کند.

 اگر خواننده‌ای پس از کتاب شما فلسفه را صرفاً ■
مجموعه‌ای از نام‌ها و ایــده‌هــای پراکنده ببیند، 
مسئولیت با روش ارائه شماست یا با انتظار او از 

فلسفه؟
کسی که از ابتدا انتظار دارد فلسفه کسل‌کننده و 
بی‌ربط باشد، ممکن است چنین برداشتی داشته 
باشد. اما کتاب من فلسفه را این‌گونه ارائه نمی‌دهد. 

در نگاه من، فیلسوفان زنان و مردان شجاعی هستند 
که به بهبود بشریت کمک کــرده‌انــد و ایــن پیام 

زیربنایی کتاب من است.

 به نقدی که می‌گوید کتاب شما فلسفه را به نوعی ■
»دانــش عمومی« تقلیل می‌دهد، نه یک کنش 

عمیق فکری، چگونه پاسخ می‌دهید؟
من معتقدم فلسفه برای همه است، به‌ویژه در یک 
دموکراسی که در آن درک تنوع و بحث محترمانه 
ــاره مسائل مناقشه‌برانگیز حیاتی اســت.  ــ درب
نمی‌خواهم با القای اینکه فلسفه فقط برای نخبگان 

فکری است، کسی را از آن بترسانم.

 در تصویرپردازی شما از فیلسوفان، تا چه حد ■
عدسی تفسیری و ارزش‌های فکری خودتان وارد 
متن شده است؟ آیا بی‌طرفی در چنین پــروژه‌ای 

ً ممکن است؟ اصلا
تفسیرها و ارزش‌هـــای من به‌شدت این کتاب را 
شکل داده‌اند. اما این تفسیرها و ارزش‌ها خودشان 
حاصل تحصیل دکترای من در دانشگاه تورنتو 
ــداوم بــا فیلسوفان در طــول حرفه‌ام  و تعامل مـ
هستند. بنابراین، کتاب نماینده مجموعه‌ای 
بزرگ از تأثیرات است که از صافی من گذشته‌اند. 
فلسفه نمی‌تواند مانند ریاضی یا علوم طبیعی 
ــای ارزشی  بی‌طرف باشد، زیــرا مستلزم داوری‌هـ
ــای ارزشــی  اســت. در طــول تــاریــخ، ما به داوری‌هــ
سنجیده آموزگاران صادق برای ارائه بهترین چهره 

از انسانیت تکیه کرده‌ایم.

 آیا واقعاً می‌توان فلسفه را به »مبتدیان« ارائه ■
کـــرد، یــا ماهیت آن جدایی‌ناپذیر از دشـــواری و 

پیچیدگی است؟
ً معتقدم که فلسفه را می‌توان به مبتدیان ارائه  من کاملا
کرد. در واقع، یکی از بهترین فیلسوفانی که تا به‌حال 
دیــده‌ام، کودکی دوازده‌ســالــه بوده است. دشــواری و 
پیچیدگی ما را از حقیقت منحرف می‌کند. حقیقت 
ســاده و روشــن اســت. بــرای عشق به حکمت، تنها 
چیزی که نیاز دارید ذهنی باز و نگرشی مثبت است.
Info@ostadiofficial.ir

گفت‌وگو با پروفسور شارون کی که در کتاب »فلسفه برای مبتدیان« تلاش دارد درک فلسفی را به یک کنش عمومی و در دسترس تبدیل کند

ً فلسفه نیست! فلسفه اگر برای همه نباشد، اصلا
محمد جواد استادی     در 
روزگــاری که فلسفه بیش 
از هــر زمــان دیــگــری میان 
»نخبه‌گرایی دانشگاهی« 
و »مصرف سریع فرهنگی« معلق مانده، 
گفت‌وگو فرصتی است برای بازاندیشی در 
این دوگانه. کی، استاد فلسفه و نویسنده 
کتاب، در ایــن مصاحبه از پـــروژه‌ای دفاع 
می‌کند که هدفش نه ساده‌سازی سطحی 
فلسفه، بلکه بازگرداندن آن به خاستگاه 
زنده و گفت‌وگومحورِ سقراطی است؛ جایی 
که فلسفه نه مجموعه‌ای از اصطلاحات 
پیچیده، بلکه کنشی انسانی، عمومی و در 
دســتــرس تلقی مــی‌شــود.ایــن گفت‌وگو 
بــه‌صــورت صریح و گــاه چالش‌برانگیز به 
پرسش‌هایی می‌پردازد که سال‌هاست در 
مرکز مناقشات فلسفه عمومی قرار دارند: 

آیا فلسفه ذاتاً اروپامحور است؟ آیا می‌توان 
بدون بافت تاریخی و اجتماعی، ایده‌های 
ــول‌هــا و  ــقــل‌ق ــا ن ــ فــلــســفــی را فــهــمــیــد؟ آی
روایــت‌هــای موجز، خیانت به عمق تفکر 
فلسفی‌اند یا دروازه ورود به آن؟ کی با اتکا 
به تجربه تدریس و زیست آموزشی خود، 
از فلسفه‌ای دفاع می‌کند که برای »همه« 
نوشته مــی‌شــود؛ فلسفه‌ای کــه از منطق 
ــی کــــاس درس تـــا ویـــدئـــوهـــای  ــوزشــ ــ آم
ــردازی فلسفی  ــان‌پ پنج‌دقیقه‌ای و داســت
ــد.کــتــاب »فــلــســفــه بـــرای  ــاب ــتـــداد مــی‌ی امـ
مبتدیان« با ترجمه ابوالفضل سنجرانی و 
از سوی انتشارات جمهوری در ایران منتشر 
شده و این مصاحبه می‌کوشد منطق فکری 
و آمــوزشــی پشت ایــن اثــر را بــی‌واســطــه، 
ــتــقــادی پــیــش روی خــوانــنــده  شــفــاف و ان
فـــــــــــــارســـــــــــــی‌زبـــــــــــــان بــــــــــــگــــــــــــذارد.

I 10862 شماره I سال سی و نهم I 2026 10 فوریه I 1447 21 شعبان I 1404 سه‌شنبه 21 بهمن‌I
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شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شــمالی در نظر دارد؛ کالاهای مازاد و اسقاط را از طریق 
مزایده عمومي به فروش برســاند. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت اسناد مزایده با 

توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.
* موضوع مزایده: فروش انواع کالاهای مازاد و اسقاط )قرقره فلزی و میلگرد اسقاط( 

* مهلت فروش اســناد : از تاریخ 1404/11/19 تا تاریخ 1404/11/26 و محل دریافت آن از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.Setadiran.ir خواهد بود.

*مبلغ خرید اسناد مزایده 1.000.000 ریال میباشد.
*تاریخ تحویل پاکتهای مزایده تا ســاعت 10:00 روز یکشنبه  مورخ 1404/12/10 و تاریخ 

گشایش پاکتهای مزایده ساعت  11:00  همان روز می باشد.
*میزان تضمین شــرکت در مزایده برای کلیه کالاها مبلغ 1.195.000.000 ریال می باشد 
که نحوه تهیه و ارائه آن در شــرایط مزایده اعلام شده است. به پیشنهادهای فاقد سپرده 
وامضـاء . مشروط . مخدوش  و پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل 
می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شــد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد 

مزایده مندرج است.
 * متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن
 15-31777410-058 تماس یا به آدرس اینترنتي:  WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی

خورشید روشنایی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبیعی شکر گذار این نعمت الهی باشیم.

آگهی مزایده عمومی شماره 404/401 
برگزار کننده مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی )نوبت دوم(
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
بطور فوق العاده شرکت بلارک طوس

) سهامی خاص(
به شماره ثبت 3596 و شناسه ملی 

10380194940 )نوبت دوم(

مندرج   1404/11/08 مورخ  آگهی  پیرو 
در روزنامه قدس جلسه مجمع عمومی 
فوق  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی 
مقرر  محل  در   1404/11/20 تاریخ  در 
حصول  عدم  دلیل  به  ولی  تشکیل 
نصاب رسمیت لازم را پیدا نکرد و بدون 
از  وسیله  بدین  لذا  یافت  پایان  نتیجه 
طوس  بلارک  شرکت  سهامداران  کلیه 
میگردد  دعوت   3596 ثبت  شماره  به 
 تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده ) نوبت دوم ( شرکت فوق 
که در ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 
 25 کیلومتر  نشانی  به   1404/12/03
 9167147946 پستی  کد  فریمان  جاده 

برگزار میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرس 

 هیئت مدیره شرکت
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۱۷
8۳
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بنیــاد تعــاون زندانیــان خراســان رضــوی در نظــر دارد از طریــق برگزاری 
مزایده عمومی نسبت به فروش یک دستگاه ساب موزاییک پنج کله و 
یک دســتگاه پرس هیدرولیک با فک به قطر 50 ســانتی متر به همراه 
متعلقــات مربوطــه اقــدام نمایــد. لذا از کلیــه متقاضیان واجد شــرایط 
دعوت می شود جهت اطلاع و اخذ فرم شرکت در مزایده همه روزه از 
ساعت 8 الی 14 حداکثر 10 روز کاری پس از نشر آگهی به آدرس مشهد 
- نبــش صاحــب الزمــان 11 - پــلاک 28 - بنیاد تعاون زندانیان خراســان 
رضــوی مراجعــه نمایند.ضمنا در صــورت نیاز به هرگونه پاســخگویی و 
بازدید از دستگاه های فوق در ساعات اداری می توانید با شماره تلفن 

09157409140- غلامرضاپور تماس حاصل فرمایید.

)آگهی مزایده (

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت نیسان شرق )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 340 و شناسه 
ملــی 10380053774 دعــوت بــه عمل مــی آید تا در جلســه مجمع عمومــی عادی فوق العاده شــرکت 
در روز یــک شــنبه ســاعت 9 صبــح مــورخ 1404/12/3درنشــانی اســتان تهران،شــهر تهران،بخــش 
مرکزی،شهرتهران،محله گاندی،خیابان آفریقا،خیابان شــهیدبرادران پالیزوانی)هفتم(،پلاک21،طبقه 

اول به کدپستی 1517655913تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده 1-افزایش سرمایه

2- سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت نیسان شرق

آگهی مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت نیسان شرق)سهامی خاص(

پ
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۰۴
۱۷

85
آگهی فقدان مدرک تحصیلی ۰

گواهینامــه موقت پایان تحصیــلات کاردانی 
اینجانب حسین علمدار فرزند علی به شماره 
ملی 0859903672 در رشــته نقشــه برداری 
صادره از دانشــگاه آزاد اسلامی مشهد واحد 
 ســماء مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبار 
مــی باشــد. از یابنــده تقاضــا میشــود اصــل 
مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد 
مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۷
۰۱

لی۴
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

برگ ســبز خودرو ســواری وانت تویوتا تیپ ۱۶۰۰ مدل 
۱۹۸۴ به رنگ قرمز _ روغنی به شماره موتور ۰۰۷۱۱۶۶  
به شماره شاسی ۰۰۱۹۱۲۰ به شماره پلاک ۹۴۴ ب ۸۲  
ایــران ۸۵ بــه مالکیــت محمد علی گنگــو زهی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر
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برگ ســبز وســند کمپانی موتور ســیکلت احســان 
مدل 1390 به رنگ مشــکی به شــماره پلاک 766-

79469و شماره موتور 156MI0226405به شماره 
ســید  نــام  N2N***125E9025222بــه  شاســی 
ســعید بامشــکی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 
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برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت کویر مدل 
1401 بــه رنگ آبی به شــماره پــلاک 73597-778 
بــه شــماره موتــور 0150N3C025272بــه شــماره 
ســید  نــام  N3CCDEF10NED01414بــه  شاســی 
ســعید بامشــکی مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 
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برگ ســبز و کارت ســواری پژوپارس TU5 به رنگ 
 139B0269604 ســفید مدل 1401 به شماره موتور
و شــماره شاســی  NAAN11FEXNH866852 بــه 
شــماره پــلاک 54-274ل44 بــه مالکیت ســعیده 
پورهادیان هاشــم آبادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. پ
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
بدین وســیله اعلام می گرددمدرک 
آموزشــگاه  از  دانشــگاهی  پیــش 
دانش شهرســتان پیشوا متعلق به 
اینجانــب ملیــکا محمــدی جعفــری 
ملــی  شــماره  بــه  فرزنــد مصطفــی 
درجــه  از  و  مفقــود   0410329983

اعتبار ساقط می باشد.
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 1395 مــدل  لیفــان  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
بــه رنگ ســفید بــه شــماره پــلاک 776-47217 به 
شــماره  0135NC5068532و  موتــور   شــماره 
شاسی NC5GNLMEPGAL00556 به نام هادی 
ثمریان نقاش مفقود واز درجه اعتبار ساقط است 

پ
۱۴

۰۴
۱۷

8۳
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پژو 1600 آر- دی مدل 1381 
به رنگ سفید صدفی- روغنی به شماره ثبت 0903689 
تهــران بــه نمایندکــی جــواد زولــه بــه شــماره موتــور 
22328101052  شــماره  شاســی 81700821 متعلــق 
به دفتر نمایندگان ولی فقیه در سازمان اوقاف و امور 

خیریه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
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برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید ۱۱۱SE مدل 
 M۱3۶۴۲۶۴۱۶ ۱3۹۹ رنگ سفید روغنی به شماره موتور
و شماره شاسی NAS۴3۱۱۰۰L۱۰۸3۲۴۴ و شماره پلاک 
۴۱۷ی۱۵ ایــران ۱۲ بنــام محمــد صیقــل زنــان مشــهدی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
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برگ ســبز خــودرو وانت سیســتم پیکان تیــپ ۱۶۰۰ رنگ 
سفید-روغنی مدل ۱3۸۱ به شماره شهربانی ۵۵ م ۸۸3 
ایران ۷۴ به شــماره شاســی ۸۱۹۱3۸۰۴ و شــماره موتور 
۱۱۵۱۸۱۱3۸۱۷ به مالکیت حسین خانی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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برگ ســبز خودرو ســواری سیستم ســایپا تیپ تیبا  رنگ 
سفید مدل ۱3۹۴ به شماره شهربانی 3۹ ص ۲۶۹ ایران 
۱۲ به شــماره شاســی NAS۸۱۱۱۰۰E۵۷۹3۲۹۶ و شــماره 
موتــور ۸۱۵۰3۷۶ بــه مالکیــت معصومــه ایــاز کلاکــوب 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
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بــرگ ســبز خــودرو وانت سیســتم ســایپا تیــپ ۱۵۱ رنگ 
سفید-روغنی مدل ۱3۹۵ به شماره شهربانی ۷۴ و ۲3۲ 
ایــران ۴۲ بــه شــماره شاســی NAS۴۵۱۱۰۰G۴۹۴۹۸۱۵ و 
شــماره موتــور M13/5544756 بــه مالکیــت علیرضــا 
وفاکیش همائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
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برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ ۱۶۰۰OHV رنگ 
سفید-شیری مدل ۱3۸۸ به شماره شهربانی ۱۵ ج ۹۴۴ 
 NAAA3۶AA۹AG۸۶۸۰۴3 ایران ۱۲ به شــماره شاسی
و شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۴۹۴۷۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
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برگ ســبز خودرو ســواری-هاچ بک سیســتم ســایپا تیپ 
QUIK S  رنگ سفید مدل 1401 به شماره شهربانی 76 ط 
 NAS861100N1008418 459 ایران 12 به شــماره شاسی
و شماره موتور M15/9761009 به مالکیت محمد حقیقی 

خواه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم پراید تیــپ جی تی 
ایکــس آی رنــگ نقــره ای-آبــی- متالیــک مــدل ۱3۸۶ بــه 
شــماره شــهربانی ۴۵ ط 3۱۵ ایران ۱۲به شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۶3۲۴3۱۸ شــماره موتور ۱۹3۸۱۲۶ به مالکیت 
محمــد کاظــم بهروزیان مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. دی
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بدین وســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت می شــود تــا در جلســه مجمــع عمومی 
فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ 1404/12/6 در محل دفتر شرکت به نشانی  مشهد 
بلوار سجاد ۱۱ بزرگمهرشمالی ۲ ساختمان شمس پلاک 3۸ طبقه 3 واحد شمالی تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
از ســهامداران محترم تقاضا می گردد تا تاریخ 1404/12/5 در ســاعت اداری )8 صبح الی 
14 بعد از ظهر( به منظور دریافت كارت ورود به جلسه، شخصاً با در دست داشتن اصل 
ورقه سهام و اصل كارت ملی و نیز حسب مورد معرفی نامه كتبی ) نمایندگی( از شخص 
حقوقی و وكالت نامه قانونی از شــخص حقیقی به آدرس شــرکت به نشــانی فوق الذکر 

مراجعه نمایند. 
 دستور جلسه:  

اتخاذ تصمیم در خصوص  تغییر و اصلاح اساسنامه 
 هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت معادن خاور 
سهامی خاص به شماره ثبت  80150 و شناسه ملی 10862010531 


